
ZARZĄDZENIE NR Ml 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  £U E fib lcJ ). 2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 3 lat kolejnej umowy użyczenia, której 

przedmiotem jest ta sama część nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, położonej we Wrocławiu, przy ul. Druckiego - Lubeckiego 4-6

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344), art. 3 ust. 1 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 190) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 171, 185, 240, 289, 347, 240, 641) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu na zawarcie na okres 3 

lat, kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości, tj. grunt 

o powierzchni 20 m2 z przeznaczeniem na kontenery do zbiórki odpadów, znajdujący się 

w granicach nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w trwałym 

zarządzie Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu, położonej we Wrocławiu, przy 

ul. Druckiego - Lubeckiego 4-6, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 25, AM-33, obręb Nr 

0001, Stare Miasto, o powierzchni 0,0979 ha, na rzecz dotychczasowego biorącego 

w użyczenie, tj. Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegatury w Poznaniu. Dla 

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Krzyków we Wrocławiu IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00052738/1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


